附件1：
授权委托书

本人      （姓名）系                    （单位名称）的法定代表人，现委托           （姓名）为我方代理人，就贵公司组织的        （项目名称）（项目编号：           ）比质比价，以本公司名义参与报价、谈判、签订合同等处理一切与之有关事宜。
代理人无转委托权。
本授权书于     年  月  日签字生效，授权有效期     ，特此声明。

单位名称：                （盖章）
法定代表人：              （签字或签章）
代理人：                  （签字）

（法定代表人、代理人身份证复印件粘贴处）

代理人

法定代表人

附件2：
附件2：

无违法记录声明

陕西长青能源化工有限公司：
****（公司名称）宣布声明和承诺如下：
 我单位参加本次代理投标活动前3年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、罚款等行政处罚，没有财产被接管或冻结。没有因我单位违约介入诉讼或仲裁，没有发生严重质量问题和骗取中标行为。

声明人：（公章）
日  期：  年   月   日

[bookmark: _GoBack]
附件3：
陕西长青能源化工有限公司
企业所得税汇算清缴鉴证等涉税服务项目
询价单

单位名称：
	21
	完成2021年度企业所得税汇算清缴工作并出具符合招标人要求的鉴定报告。
	单价（含税）：

	22
	完成2021年度研发费用加计扣除鉴定并出具符合招标人要求的鉴定报告。
	单价（含税）：

	3
	指导、鉴定2022年研发项目立项及核算辅导工作。
	单价（含税）：

	总价
	总价（含税）：

	要求：1、所有报价必须均含增值税，并要求开具相应增值税专用发票。以上报价包括但不限于人工服务费、车费、住宿费、税费等其他费用。
  2、本次报价为密封报价，请在此表上填写报价并加盖公章，最迟于2022年3月15日17:30前发送至我公司指定邮箱cqnhclzb@163.com，未盖公章或未按规定间报送视为自动放弃。